MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
lNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGLA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0050/2017, DE 01 DE JUNHO DE 2017

Designa servidores para compor Comissão
de Análise de prioridade de Projetos de
Aquisição de Materiais e Equipamentos e
Contração de Serviços no exercício de 2017
do Câmpus Votuporanga do IFSP.

O DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores listados abaixo para comporem a Comissão
de análise de prioridade de Projetos de Aquisição de Materiais e Equipamentos e Contração
de Serviços no exercício de 2017 do Câmpus Votuporanga do IFSP.

CRISTIANE PASCHOALI DE OLIVEIRA VIDOVIX
DANIELE SPADOTTO SPERANDIO

JOÃO ROBERTO BROGGIO
JORDÂNIA MARIA FORESTO OZÓRIO

JOSÉ RICARDO CAMILO PINTO
MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES

Art. 2° - DETERMINAR a data de 08 de junho 2017 para a conclusão dos
trabalhos.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data.

~<=-- ~MARCOS AMORlELLE FURINI

01106/2017

Publicado 110 Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /